

Děčinský stavební podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21

405 01 Děčín 2

IČO : 47781483

DIČ : CZ47781484



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název stavby : REKO KABIN II.ETAPA

Číslo zakázky předkládajícího : 1233

Číslo smlouvy o dílo : zhotovitele : 1233-1923-2016 objednatel :

Předkládá (zhotovitel) : Děčinský stavební podnik s.r.o.

Schvaluje (objednatel) : HC Děčín, zimní stadion

Popis změny : - požární vodovod

Cenová rekapitulace dle příloh :

Cena bez DPH	22 603,25	Kč
DPH 15%	0,00	Kč
DPH 21%	4 746,68	Kč
Cena vč. DPH	27 349,93	Kč

Přílohy č. : 1. Položkový rozpočet

Změnový list vystavil :

Milan Vinš, DiS

Aleš Adam



Změnový list schválil :

Jaroslav Wiedermann

Ing. Lukáš Vaníček

Martin Šotka

V Děčíně dne

06.12.2016

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_04: Změna č.1 - požární vodovod						
003: Svislé konstrukce						
247.	SP 346272111	Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG - objemová hmotnost 500 kg/m3, tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 50 mm,	m2	2,08	652,34	1 356,87
						22 603,25
006: Úpravy povrchu						
224.	SP 620472941	Potažení předstěn tmelem a skelnou tkaninou	m2	2,08	198,82	413,55
722: Vnitřní vodovod						
129.	SP ZTI-23	Drobné stavební úpravy	hod	2,0	330,00	660,00
131.	SP ZTI-25	Napojení na stávající rozvody	ks	1,0	1 800,00	1 800,00
215.	SP ZTI-39	Požární hydrant s 30m hadicí	kus	1,0	11 164,64	11 164,64
216.	SP ZTI-40	Požární vodovod, trubka 6/4" pozink	m	4,0	677,80	2 711,20
217.	SP ZTI-41	Vodovodní šroubení 2"	kus	2,0	535,50	1 071,00
218.	SP ZTI-42	T-kus 2"	kus	1,0	271,00	271,00
246.	SP ZTI43	Revize	kus	1,0	3 000,00	3 000,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
25.	SP 973031513	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotv	kus	1,0	155,00	155,00

